
Pagina 1 di 5   Provv. Dir.2020/DL/02472 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2020/DL/02472 

 Del: 27/03/2020 

 Esecutivo dal: 27/03/2020 

 Proponente: Direzione Risorse Umane 

 

 

 

OGGETTO:  

Liquidazione a favore della  Ditta MF Group s.p.a. per l’acquisto di materiale vario per la stampante 

badge in uso alla Direzione Risorse Umane 



Pagina 2 di 5   Provv. Dir.2020/DL/02472 

 

 

 

 

Provvedimento di Liquidazione // 

 

Liquidazione n. 4222  del 25/03/2020 

 

DIREZIONE: B0 DIREZIONE RISORSE UMANE 

 

REVERSALI:      NO 

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il Decreto del Sindaco n. 85 del 31/10/2019 alla sottoscritta è stato attribuito l’incarico di 

Direttore della Direzione Risorse umane; 

 

- Visto il D.Lgs 267/00 ed in particolare gli artt. 107 169 e 184; 

 

-  Visto l’art. 40 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

-  Visti gli artt. 13 e 14 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

 

- Visto l’art. 3 della L. 136 del 13/8/2010 e successive modifiche sull’obbligo di tracciabilità dei 

flussi finanziari;  

 

- Richiamata la DD n. 9630 del 30/12/2019, con cui si impegnava l’importo di € 489,22 (euro 

quattrocentottantanove/22#) per l’acquisto di n. 10 ribbon color 5 panels Ymcko 200 e n. 1 kit 

rulli di pulizia Optima K300 dalla Ditta MF Group s.p.a. - Cardonline con sede il Loc. Braine 

54/a – Rioveggio (BO) P.Iva 02574090276 (codice beneficiario 36952); 

 

- Vista la relativa fatt. n.  000001/EC del 17/01/2019 inviata dalla ditta MF Group s.p.a. - 

Cardonline con sede il Loc. Braine 54/a – Rioveggio (BO) P.Iva 02574090276 (codice 

beneficiario 36952); 

 

- Considerato che la suddetta fattura riportava un CIG errato e pertanto non era liquidabile, e 

che è stato richiesto lo storno della stessa (attraverso l’emissione di una nota di credito) e 

l’emissione di una nuova fattura, in formato elettronico; 

 

- Considerato che la Ditta MF Group s.p.a., ha provveduto ed emettere nota di credito e nuova 

fattura in data 25/02/2020; 

 

- Preso atto della regolare erogazione del servizio di fornitura, come risulta dai documenti agli 

atti dell’ufficio; 

 

- Effettuati i dovuti riscontri amministrativi, contabili e fiscali; 

 

- Preso atto dei controlli effettuati ai sensi del D.lgs 33/2013 in materia di obblighi di 

pubblicazione; 

 



Pagina 3 di 5   Provv. Dir.2020/DL/02472 

 

- Verificata la regolarità contributiva e assicurativa del soggetto beneficiario ai sensi della 

normativa vigente in materia di DURC, come da documentazione agli atti;  

 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE LA SOMMA COMPLESSIVA DI 489,22 COME DA ALLEGATO DI 

AUTORIZZARE LA DIREZIONE RAGIONERIA ALL'EMISSIONE DEL RELATIVO 

MANDATO. 

 

SCADENZA DI PAGAMENTO: 

 

04/04/2020 

 

 

 

 

 

Oggetto: Liquidazione a favore della  Ditta MF Group s.p.a. per l’acquisto di materiale vario 

per la stampante badge in uso alla Direzione Risorse Umane 

 

 

Capitol

o 
44465  

Codi

ce 
01.10.1 

ACQUISTO BENI DI 

CONSUMO E/O MATERIE 

PRIME PER LA 

DIREZIONE RISORSE 

UMANE 

LIQUIDATO 

SU 

CAPITOLO  

 489,22 

 

Impegn

o 

2019/912

9 

Atto 

A/PDD/2019/9630 

efficace dal 

30/12/2019 

Fornitura materiali per 

stampante badge da ditta MF 

Group srl 

LIQUIDATO 

SU IMPEGNO 

  

489,22 

  CUP su Impegno:    CIG su Impegno:   Z882B061E9    

 

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo 

36952 MF GROUP SRL     489,22 

 

 FA 000001/EC 17/01/2020 05/03/2020 489,22 

 
Codice CIG: zd02b060ba;cig zd02B060BA 

(Prot. 37626 del 04/02/2020) 
 

 CCB - IT23Q0200805364000030050447  

   

 

 NC 000009/EC 25/02/2020 04/04/2020 -489,22 

 

Codice CIG: Z882B061E9;NOTA DI 

CREDITO PER ERRATA INDICAZIONE 

DEL CIG - RIF. NS. FATTUR AN. 

000001/EC DEL 17/01/2020 e altro (Prot. 

74177 del 05/03/2020) 

 



Pagina 4 di 5   Provv. Dir.2020/DL/02472 

 

 CCB - IT23Q0200805364000030050447  

   

 

 FA 000010/EC 25/02/2020 04/04/2020 489,22 

 

Codice CIG: Z882B061E9;RIBBON 

COLOR 5 PANELS YMCKO 200 IMAGES 

Ã¸20 CSMP TRANSPARENT BAG e altro 

(Prot. 74176 del 05/03/2020) 

 

 CCB - IT23Q0200805364000030050447  

   

 

 

TOTALE NETTO DEL PRESENTE ALLEGATO EURO 489,22 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

---------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

Firenze, lì 27/03/2020 Sottoscritta digitalmente da 

 Responsabile Proponente 

 Annarita Settesoldi 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 
 



Pagina 5 di 5   Provv. Dir.2020/DL/02472 

 

 


